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Resimleyen

Erdoğan Oğultekin



Erdoğan Oğultekin

İzmit’te doğdu. Beş yaşında çizmeye başladı. Okuma yazmayı 
Doğan Kardeş çocuk dergisinden öğrendi. İlkokulda resim öğ-
retmeni tarafından “Bu yaşta böyle çizmiş olamazsın!” denile-
rek kopya çektiği gerekçesiyle kendisine zayıf verildi. İlk karika-
türü, on bir yaşındayken çok sevdiği Doğan Kardeş dergisinde 
yayınlandığında havalara uçtu. 
Oğuz Aral’ın yönettiği Gırgır dergisinde kendini geliştirdi ve 
dergi kapanana kadar orada çalıştı. Çok sayıda mizah dergi-
sinde karikatür çizdi. Dört yıl boyunca Junior çocuk gazetesini 
yayıma hazırladı. 
Artık sadece çocuklar için yazıp çiziyor ve bundan dolayı çok 
mutlu. Çeşitli yayınevlerinden yüz dolayında çocuk kitabını re-
simledi. 
Uçan At Yayınları için Mavi Orman, Kuyruklu Masallar, Deve ile 
Uçuç Böceği, Eşek Nasıl Kral Oldu?, Elma Ağacı Kasabası Sakin-
leri kitaplarını resimledi. 
Karikatür yarışmalarında aldığı yirmiye yakın ödülü ise güzel ve 
yalnız ülkesine adadı. 



Lemi Filozof

1983 yılında İstanbul’da doğdu. 1998 yılında Kadıköy Beledi-
yesi KASDAV’da amatör tiyatroya adım attı. Daha sonra Ha-
di Çaman Tiyatrosu Yeditepe Oyuncuları’nda birçok çocuk 
oyununda rol aldı. 1998 yılında televizyon kariyerine başlayan 
Filozof, meslek hayatına pek çok başarılı dizi ve film projesi 
sığdırdı. Kadir Has Üniversitesinde “Film ve Drama” bölümün-
de oyunculuk üzerine yüksek lisans eğitimi alan Filozof, TRT 
Çocuk kanalında yayınlanan sunuculuğunu üstlendiği Sürpriz 
Kutusu isimli programla çocukların çok sevdiği bir isim hâline 
geldi. Sanatçı, Lemi Abi Çocuk Kulübü adındaki Youtube kana-
lında eğlenceli, öğretici içerikler üretip çocuklarla buluşmaya 
devam ediyor. Yazmayı, hayal kurmayı ve içindeki çocuğu ya-
şatmayı bir an olsun bırakmayan Filozof, uzun yıllar boyunca 
çocuk edebiyatına hizmet etmek istiyor.
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Lemi Abi ve Zuzi: Uzay Macerası, çocuk-

ların hayal güçlerini beslemenin yanında 

problem çözme becerilerini de geliştirmek-

te. Eserde, gezegenler arası yolculuk yapı-

larak çocukların güneş sistemine ve evre-

ne dair merakları giderilmesinin yanında 

dostluk, yardımseverlik ve doğa sevgisi gibi 

değerler de benimsetilmekte. 

Dünyadaki küresel iklim değişikliğin 

sonucunda kaynakların bilinçli bir şekilde 

kullanımının önemi de fark edilmiştir. Lemi 

Abi ve Zuzi: Uzay Macerası bu farkındalı-

ğı çocukların bilişsel düzeylerine uygun ve 

dikkat çekici bir anlatımla kazandırmak-

ta. Klasik dünyayı kurtarma hikâyelerin-

den farklı olarak bu başka bir gezegeni 

kurtarmak çocukların empati becerilerine 
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katkı sunmakta. Eser başkalarının varlığı-

nı, onların da en az bizim kadar önemli ol-

duğunu, farklılıklara saygı duymayı eğitici 

bir şekilde öğretmekte. Kahramanlık kav-

ramını yeniden tanımlatacak bu kitapta 

asıl kahramanlığın doğamızı korumak ve 

yardımseverlik olduğu vurgulanmakta. Le-

mi Abi ve Zuzi: Uzay Macerası isimli eserin 

aynı zamanda çocukların yiyecek seçim-

lerini ve onlarla kurduğu ilişkiyi olumlu 

anlamda şekillendireceği, sağlıklı beslen-

menin önemini daha rahat kavrayacakları 

bir kitap olduğunu düşünmekteyim.

Psikolog Merve Polat



Fındık’ın anısına
Saygı ve sevgiyle…
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Sevgili arkadaşım merhaba! Umarım 

iyisindir. Sana bu satırları İstanbul’un sıcak 

bir yaz gününde yazarken kucak dolusu 

selamlarımı yolluyorum. Hepinizi ayrı ayrı 

çok seviyorum. Sizin de beni sevdiğinizi iyi 

biliyorum. İçinizdekileri her fırsatta ne de 

güzel ifade ediyorsunuz. Bazen duygulanıp 

gözlerim yaşarıyor. Bu beni mutlu ediyor. 

İyi dileklerinizi her zaman kalbimde hisse-

diyorum. Sokakta karşılaştıklarımın dışın-

da da kalbinde bana yer açan daha nice 

arkadaşım olduğunun farkındayım. Senin-

le Lemi Abi Çocuk Kulübü’nde buluşup 

yeni projeler tasarlamaktan büyük keyif 

alıyorum. Keyif aldığım başka bir şeyi da-

ha öğrenmek ister misin? Hemen söyleye-

yim: Zuzi’ye dünyamızla ilgili yeni şeyler 
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öğretirken ondan da uzay hakkında yeni 

bilgiler almak.

Size Zuzi’yle nasıl tanıştığımızdan bah-

setmek isterim. Gerçekten şaşırtıcı ve ko-

mikti. Sonrasında bu olaya o kadar çok 

güldük ki anlatamam. Eğer istersen ta-

nışma hikâyemiz başta olmak üzere mut-

lu olduğumuz diğer anları yukarı da yer 

alan kare kodu kullanarak güzelce izle-

yebilirsin.

 İşte böyle sevgili arkadaşım. Yanlışlıkla 

evimdeki atölyeye ışınlanan Zuzi’yi bir sü-

re misafir ettim. Zamanla çok iyi arkadaş 

olduk. O çok kibar bir uzaylı. Bizler gibi 

olmadığını o da biliyor. Ancak asıl güzel 

olan da bu farklılıklarımız değil mi?

“Lemi Abi farklılıklar güzel olduğu ka-

dar faydalıdır. Çünkü, ancak bildiklerimizi 

paylaşıp birbirimizi geliştirerek hayat yo-

lunda ilerleyebiliriz” diyor Zuzi. Ona ka-

tılıyorum. Şöyle bir geçmişe gidiyorum da 




